
ZARZĄDZENIE NR 183/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 września 2023 r.

w sprawie udzielenia pelnomocnictwa Pani Małgorzacie Gozdolek pełniącej obowiązki
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Mejstera w Słomczynie

Na podstawie art. 47 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks

cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 68 ust. li art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) w związku z ustawą z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ze zm.) zarządzam,

co następuje:

1. Udzielam Pani Małgorzacie Gozdołek pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej

nr 4 im. Jana Mejstera z siedzibą w Słomczynie, ul. Wilanowska 218, 05-520 Konstancin

-Jeziorna pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem

placówki w granicach zwykłego zarządu.

* 2. Pełnomocnictwo upoważnia do:

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Konstancin-Jeziorna w zakresie

działalności kierowanej szkoły przed wszystkimi organami władzy i administracji

publicznej, urzędami, bankami, przedsiębiorstwami i innymi organizacjami oraz

osobami fizycznymi;

2) udzielania zamówień publicznych i zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy

Konstancin-Jeziorna w ramach zatwierdzonego rocznego planu finansowego jednostki;

3) gospodarowania mieniem Gminy Konstancin-Jeziorna przekazanym jednostce

w ramach czynności nieprzekraczających zakresu zwykłego zarządu,

4) zawierania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy Konstancin-Jeziorna

w ramach zatwierdzonego rocznego planu finansowego jednostki;

5) zawierania umów cywilno-prawnych w zakresie wynikającym ze statutowej

działalności jednostki,

6) reprezentowanie Gminy Konstancin-Jeziorna przed sądami, urzędami, organami

administracji publicznej we wszystkich postępowaniach sądowych i administracyjnych

związanych z działalnością szkoły;



7) udzielania informacji publicznej oraz do wydawania decyzji administracyjnych

i postanowień w sprawach dotyczących odmowy udostępniania informacji publicznej

w zakresie spraw dotyczących działania placówki;

8) zarządzania gospodarką finansową, wykonywania obowiązków w zakresie kontroli

finansowej, wystawiania dokumentów oraz dokonywania rozliczeń finansowych

i podejmowania czynności nieprzekraczających zakresu zwykłego zarządu oraz w ramach

zatwierdzonego rocznego planu finansowego jednostki; zgodnie z obowiązującymi

przepisami, w tym ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.

z 2023 r. poz. 1570);

9) podejmowania działań mających na celu rozwój jednostki oraz pozyskiwanie

dodatkowych środków finansowych;

10) zwolnienia z całości lub części opłat za korzystanie przez ucznia lub wychowanka

za posiłki w stołówce szkolnej w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej

rodziny lub w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych.

* 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa (zwykłego zarządu) potrzebna jest

każdorazowo zgoda Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 4. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia

obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie.

* 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września

2023 r.

RURMISTRZ

LLL2
mgr


